
 

 

           D.R. n. 1181 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro, emanato con D.R. 
n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 
- Serie Generale del 12.07.2011, n. 160, modificato con D.R. n. 305 del 07.03.2023 e 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del 
23.03.2023 n. 70; 

VISTO il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994 recante “Norme sull'accesso agli impieghi nelle 
pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei Tecnologi a tempo 
determinato ai sensi dell’art. 24 bis della legge n. 240 del 30 dicembre 2010, e in 
particolare l’art. 7; 

VISTO il D.R. n. 1054 del 22.07.2024, con il quale è stato indetto un Bando di concorso 
pubblico, per titoli e colloquio, per n. 1 posto di Tecnologo a tempo determinato  e 
pieno per la durata di 18 mesi, Area Funzionari, Settore Scientifico Tecnologico, ai 
sensi della Legge 240/2010 art.24 bis, presso il Dipartimento di Medicina 
Sperimentale e Clinica Dell’università Magna Graecia di Catanzaro,  a supporto delle 
attività previste nell’ambito del “Progetto di Ricerca Ecosistema Dell’innovazione-
Tech4you-Technologies For Climate Change Adaptation And Quality Of Life 
Improvement” - CODICE TEC3/2024; 

TENUTO CONTO della necessità di nominare la Commissione Giudicatrice della predetta selezione; 
ACQUISITA la proposta dei nominativi dei Docenti disposti a ricoprire l’incarico di membro della 

Commissione Giudicatrice; 

 
DECRETA 

Per quanto espresso nel preambolo 

E’ nominata la seguente Commissione Giudicatrice del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per n. 
1 posto di Tecnologo a tempo determinato  e pieno per la durata di 18 mesi, Area Funzionari, Settore Scientifico 
Tecnologico, ai sensi della Legge 240/2010 art.24 bis, presso il Dipartimento di Medicina Sperimentale e 
Clinica Dell’università Magna Graecia di Catanzaro,  a supporto delle attività previste nell’ambito del 
“Progetto di Ricerca Ecosistema Dell’innovazione-Tech4you-Technologies For Climate Change Adaptation 
And Quality Of Life Improvement” - CODICE TEC3/2024 – D.R. n. 1054 del 22.07.2024: 

Componenti effettivi 
 
- Prof.ssa Donatella Paolino  – Presidente – Professore Ordinario, Dipartimento di Medicina 

Sperimentale e Clinica - Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro;  



 

- Prof. Salvatore De Rosa – Componente – Professore Ordinario, Dipartimento di Scienze Mediche e 
Chirurgiche - Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro;  

- Dott.ssa Maria Chiara Cristiano– Componente, anche con funzioni di Segretario Verbalizzante – 
Ricercatore a t.d. - t.pieno (art. 24 c.3-b L. 240/10) Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica - 
Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro;  

Componente supplente 
 

- Dott. Salvatore Panza – Componente supplente– Ricercatore a t.d. - t.pieno (art. 24 c.3-b L. 240/10) 
Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica- Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro;  
 

Catanzaro, 31.07.2024 
Il Rettore 

               Prof. Giovanni Cuda  
 

Il Prorettore Vicario 
Prof. Francesco Saverio Costanzo 

 


